Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования №2 имени Героя Советского Союза

Олега Петровича Матвеева»

(МБОУ ЦО № 2)

ПРИКАЗ

от « 01» сентября 2023 года №   388-осн

г. Тула

О назначении ответственного лица за организацию

антикоррупционной политики в Центре

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных

положений1 Федерального закона «О противодействии коррупции», в

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273 ФЗ «О противодействии коррупции», Гражданского Кодекса

Российской Федерации и Антикоррупционной политики центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в МБОУ

ЦО №2 на 2023 - 2024 учебный год заместителя директора по

безопасности Ким В.Ф.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  Гольдарб О.Л.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА ОЛЕГА ПЕТРОВИЧА МАТВЕЕВА", Гольдарб Ольга Леонидовна,
директор

25.09.23 11:29 (MSK) Сертификат 91B1DD72239F327A8353DD53DFFF178B